
KIRVUN PITÄJÄSEURA RY 

1/2023 – 19.2.2022 

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!  
 
Laskiaisena ei pidä rokkaa syödessään haastaa,  
etteivät itikat pure kesällä. 

Kirvu 

Jos tuisku laskiaisena peittää korren, niin 
pääsiäisenä se peittää kuvon. 
  Muolaa 

Jos laskiaisena sataa oljenkorren peittoon, 
niin sataa kykkivän koiran korkeudelta vielä. 
  Antrea 

Kun kukko juo laskiaisena räystään alta, niin 
maariana saa härkä isosta luosasta. 
  Sakkola 

Jos laskiaispäivänä on lumisade, se tietää 
hyvää viljavuotta. 
  Koivisto 
Toim. Jouko Hautala: Vanhat merkkipäivät, SKS 1982 

 

Liukasta laskiaista! 
Lunta tulee ja menee. Tänään olivat pulkkamäet vaihteeksi valkoiset, huomenna ehkä taas nurmikot 

vihertävät. Ainakin täällä meren äärellä etelässä. Toivotaan kuitenkin lunta muutamalle seuraavalle viikolle, 

kun koululaiset viettävät hiihtolomiaan. 

Talkoomatkat Kirvuun ovat taakse jäänyttä elämää. Mutta koska evakon mukulat saivat geeneihin 

kulkemisen, niin teemme Kirvu-juhlamatkan busseilla niin lähelle Kirvua kuin se on mahdollista. Lue lisää 

seuraavalta sivulta. 

Kirvusta emme ole saaneet mitään tietoja. Joitakin kuvia Rätykylän koululta tuli, mutta kukaan sikäläisistä ei 

uskalla kertoa mitä kirkonkylään suunnitellulle sotilaskylälle kuuluu. Hartaasti toivomme, että 

sankaripatsaamme on saanut olla aloillaan kirkonmäellä. Kirvun sankarihautausmaahan liittyviä asioita voitte 

tarkastella osoitteessa https://karjalansankarihautausmaat.fi/ ja siviilihautausmaita osoitteessa 

https://karjalanhautausmaat.fi/hautausmaat-2/ . 

Nyt on aika laskeutua paastoon, mistä nyt kukakin aikoo paastota, lihansyönnistä, televisiosta, whatsapp-

viestittelystä tai mistä vaan… Pitäkää huolta itsestänne ja toisistanne. Hyvää paastonaikaa kaikille! 

Hannele Inkinen 

Kirvun Pitäjäseuran pj 

kuva: Rudolf Koivu 

Kirvun Lauluseuran kuulumisia 
Tuntuuko siltä, että sinulta pääsee kohta laulu? Jos näin on, niin liity toki ikivanhaan Kirvun Lauluseuraan. 

Kaikissa äänissä on tilaa ja kaikki ovat tervetulleita. Harjoituksemme ovat pääasiassa Orimattilassa 

seurakunnan tiloissa. Tavataan su 26.2. klo 13, su 26.3. klo 13, su 16.4. klo 9/messuavustus ja su 28.5. aika 

avoin mutta paikkana yllättäen Mäntsälä. 

Kuoroa pääsee kuulemaan Lahden Launeen kirkossa Karjala-konsertissa su 2.4. klo 17. Johtajamme Kimmo 

Puunenän 50-vuotisjuhlakonsertti on sunnuntaina 12.3.2023 klo 17 Ristin kirkossa Lahdessa. Tervetuloa!  

https://karjalansankarihautausmaat.fi/
https://karjalanhautausmaat.fi/hautausmaat-2/
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Kirvun Inkilän tarinaleiri 
Kirvun Inkilän kylätoimikunta järjestää järjestyksessään toisen tarinaleirin leirikeskus Kalliopirtillä 25.-

26.3.2023 • osoite Kalliopirtintie 20 Kärkölä. Yövy tai piipahda päiväseltään syömään hyvin ja nauttimaan 

ohjelman annista! Osallistumismaksu 30 € sisältää ohjelman, ruokailut ja yöpymisen. Sitovat 

ilmoittautumiset osoitteeseen kirvu@kirvu.fi – ilmoittautuminen päättyy 10.3.2023. 

Aloitus lauantaina klo 12 tutustumisella tiloihin • klo 13 lipun nosto ja tervetulokahvit • myöhemmin 

kuullaan päiväkirjaotteita Elisenvaaran pommituksista • ruokaillaan ja tutustutaan kirvulaisiin naimatapoihin 

• illan tullen naiset saunovat ja uivat avannossa, sen jälkeen miehet • illan päätteeksi makkaran grillausta. 

Sunnuntaina aamupalan jälkeen virpomavitsapaja • klo 10 kuullaan itkijänainen Marjo Akkasen esityksiä • 

lähtökahvit piirakoineen. 

Kirvu-juhlakiertue la-su 12.-13.8.2023 
Lauantaina lähtee kaksi bussia liikkeelle, toinen Helsingistä ja toinen Mäntsälästä. Kyytiin voi nousta esim. 

Järvelästä (jos on tarpeeksi tulijoita), Orimattilasta, Lahdesta jne. Matkan aikana saamme tietoa Kouvolan 

seudun ja Kaakon kulman historiasta, pysähdymme Salpalinjalla. Lauantain lounas Lappeenrannassa. Osa 

”juhlasta” pidetään Rautjärven kirkon raunioilla, sen kautta monet kirvulaiset kulkivat evakkomatkallaan. 

Juhla jatkuu seuraavassa pysähdyspaikassa Kollaan ja Simo Häyhän museolla. Pysähdytään niin lähellä Kirvua 

kuin mahdollista eli Hiienjärven rantamilla. Ajetaan Imatralle katsomaan kosken kuohuja, yhden päivän 

matkalaiset lähtevät paluumatkalle ja kahden päivän matkalaiset majoittuvat Valtionhotelliin. Iltakävelyitä 

suunnitellaan.  

Sunnuntaina ajetaan Ylämaan spektroliittikylän kautta Miehikkälään, jossa tutustumme oikein ajan kanssa 

Salpamuseoon. Ajamme Haminan kohdalta Kouvolaan ja samoja jälkiä takaisin kuin tultiinkin. Matkan 

hinnaksi muodostunee plus-miinus 200 euroa, laskennat ovat vielä kesken esim. bussien osalta. Aikataulut 

vahvistuvat lähiaikoina… Osallistua voi tietysti niinkin, että hurauttaa omalla autolla Rautjärvelle ja siitä 

eteenpäin. 

Ilmoittaudu HETI os. kirvu@kirvu.fi , varsinkin jos haluat majoittua Valtionhotellissa. 

Vauvauutisia – kampanja jatkuu 
Onneksi olkoon 25 perheeseen, joissa sattui vuoden 2022 aikana iloinen perhetapahtuma: syntyi uusi 

Kirvu-juurinen vauva, vunukka. Saimme vuoden aikana tiedon 12 tytöstä ja 13 pojasta. Juuria on vähän 

kaikilla Kirvun kylillä.  

Kirvun Pitäjäseura toivottaa uudenuutukaisille vauvoille ja heidän vanhemmilleen onnellista ja tervettä 

elämää! Toivottavasti siihen mahtuu silloin tällöin häivähdys Kirvua… Ja kampanja jatkuu: ilmoita 

Kirvujuurisen vauvan nimi, syntymäaika, juurikylä, postiosoite ja puhelinnumero (Postin saapumisilmoitusta 

varten) osoitteeseen kirvu@kirvu.fi . 

Kirvun sotaorvot -hanke 
on lähtenyt käyntiin ja ensimmäiset henkilöt on haastateltu. Edelleen toivomme teidän ilmoittavan 

perheenne sotaorvot os. kirvu@kirvu.fi jotta saamme kaikkien muistot talteen. 

Tapahtuu vuonna 2023 
Inkilän Juhannus ilmestyy jälleen juhannuksen alla. Jutut lehteen lähetetään osoitteella 

hannele.inkinen@kolumbus.fi (Puotilantie 1 I 49, 00910 Helsinki) viimeistään 10.5.2023. Toimitus toivoo 

muisteluita matkoilta kotikonnuille, henkilökuvia, muistokirjoituksia, kuvia valmistujaisista, ripillepääsystä, 

häistä, vauvoista… Ja mistä nyt mieleesi tuleekin kirjoittaa       

Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, https://inkila.yhdistysavain.fi/, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän 

FB https://www.facebook.com/groups/117550663323/ , Inkilän Juhannus ja Kirvukuulumisia-uutiskirje. 
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